
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2012 – (PMRC) 

TOMADA DE PREÇOS Nº 024/2012 (PMRC) 
 
Objeto: a possível contratação de empresa, para realização de 
atendimento fisioterapeutico ambulatorial e residencial por 
profissional especializado na área de Fisioterapia, nas cotas 
excedentes do Sistema Único de Saúde – SUS, a serem 
realizadas em pacientes cadastrados na Secretaria Municipal de 
Saúde desta cidade. 
Contratado: FISIOMED CLÍNICA DE FISIOT. E REAB. S/S LTDA 
CNPJ/MF: 81.756.553/0001-70 
Valor: R$ 10.000,00 (dez mil reais) 
Pagamento: em até 15 (quinze) dias úteis, contados após ao 
atendimento e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS, Certificado de 
Regularidade do FGTS e Certificado de Regularidade Trabalhista 
- CNDT. 
Vigência: 16 de Agosto de 2012 a 15 de Fevereiro de 2013 
Assinatura: 16 de Agosto de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2012 – (PMRC)


